Период 06-10.04.2020г.

Наставна содржина- Истакнати дејци на Македонската револуционерна организација
[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: Одговорите на прашањата ќе  си ги одговорите во вашите тетратка и НЕ ТРЕБА да ми ги праќате на мене оваа недела.
1.Прочитај ја содржината на страна  99, 100 и 101
2.Погледни го видеото за македонските револуционери на следниот линк
https://www.youtube.com/watch?v=T0_8ewADEzc 
https://www.youtube.com/watch?v=cckJRjDZQfs ( двата линка се за мро и нејзините членови)
3.Воочи  ги заедничките цели на борбата на македонските дејци.
4. Истражи и напиши краток осврт за револуционерното дело на еден од посочените дејци во учебникот.
